[image: image1.jpg]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	2014 г.
	.

	№
	58

	           с. Малый Атлым

О внесении изменений  в решение Совета

Депутатов сельского поселения Малый Атлым  от 05.05.2012г. № 8

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 20.07.2007 № 113-оз  «Об  отдельных вопросах муниципальной службы  в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре» Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы, утверждённое решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  от  05.05.2012г.  № 8:
1.1. Пункт 4.3. части 4 исключить.
1.2. Пункты  4.4. - 4.12. части 4 считать соответственно пунктами 4.3. - 4.11. части 4.

             2.Решение вступает в силу с момента подписания.
   3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                          С.В. Дейнеко
PAGE